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Đl Genel Meclisinin 11 Kasım 2009 tarihli toplantısında verilen önergeye istinaden 

gündeme alınan ‘‘  Van’ ın Çaldıran Đlçesi Soğuksu köyünde E–5 Karayolunun köyün içinden 
geçmesi ve Yol güzergahında alt geçit ve üst geçit’ in olmayışından dolayı köyde sık sık 
kazaların meydana geldiği ve her yıl 8-9 kişinin öldüğünü duymakta ve görmekteyiz. Bizler 
de kendimizin ve ailemizin yaşamından sorumluyuz. Elbette kazalarda birçok sebep var ama 
böyle eli kolu bağlı kalınmaz. Önlem elbette tedaviden daha iyidir. Bu nedenle herkes daha 
güvenilir koşullarda olabilmek için gerekeni yapmayı bir disiplin olarak kabul etmelidir. 

Köyün önünden geçen karayolunun çok işlek olduğu bu yolun aynı zamanda Çaldırana 
giden bir turizm yolu olduğu münasebetiyle okul ve köy arasına alt veya üst geçit yapılması 
konusunda çalışmaların yapılması uygun olacağı kanaatindeyiz. Đstenmeyen durumların 
olmaması bize ve yakınlarımıza onarılmaz acılar verecek yeri doldurulamaz can 
kayıplarımızdan yada bizleri sakat bırakacak yaralanmalardan kurtulmuş oluruz. Kimsenin acı 
yaşamaması için bu güzergâha alt veya üst geçit mutlaka yapılması gerektiğini belirtiyoruz. 

Unutmayalım ki ailemiz için en değerli şey yaşamımızı sağlıklı sürdürmemizdir. Bu 
nedenle alt ve üst geçit yapılarak ölümlere ve oluşabilecek sakatlıklara dur diyebiliriz.’’ 

Meclisimizce yapılan müzakereler neticesinde; Anılan yere alt veya üst geçit 
yapılması uygun görülmüştür. 

Komisyon Raporu ve Meclis Kararının birer suretinin Karayolları 11 Bölge 
Müdürlüğü ile Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliğine gönderilmesine; Đl Genel Meclisimizin 
Kasım 2009 ayı toplantısının 11/11/2009 tarihli birleşiminde yapılan işarı oylama neticesinde 
oybirliği ile karar verildi. 
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Đl Genel Meclisinin Ekim 2009 tarihli toplantısında verilen önergeye istinaden 
gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Kadın Komisyonuna havale edilen; 
Đlimizdeki kadın istihdamının geliştirilmesi hususunda hazırlanan raporunu yasal süre 
içersinde Meclis Başkanlığına sunmuş konu Đl Genel Meclisinin Kasım 2009 ayı toplantı 
gündemine yeniden alınmıştır. 

Meclisimizce komisyon raporu üzerinde yapılan müzakereler neticesinde Komisyon 
Raporunun kabul edilmesine;  

 
1- Köye dönüş kapsamında yapılan ödemelerde kadın istihdamının esas alınması; 
2- Kadın istihdamı için bütçe oluşturulması; 
3- Kadınlara yönelik meslek edinme eğitimlerin önemsenmesi; 
4- Kadınların alacağı Mikro Kredi veya benzeri kaynaklardan yapılacak üretimler için 

Pazar oluşturulması; 
5- Van Belediyesinin yer tahsisi yaptığı Mikro Kredi olarak desteklen Kadınlar 

Emeği Çarşısının yakıt giderinin karşılanması; 
 

Uygun görülmüştür. 
 

Gereği için Komisyon Raporu ve Meclis Kararının birer suretinin Valilik Makamına 
ve Đl Özel Đdaresi Genel Sekreterliğine gönderilmesine; Đl Genel Meclisimizin Kasım 2009 ayı 
toplantısının 11/11/2009 tarihli birleşiminde yapılan işari oylama neticesinde oybirliği ile 
karar verildi. 
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Đl Genel Meclisinin 2009 tarihli toplantısında verilen önergeye istinaden gündeme 

alınan ‘‘ Đl Genel Meclis üyelerinin daha verimli çalışması ve gerekli kaynaklara daha hızlı 
ulaşılması amaçlı tüm üyelere Dizüstü (Leptop) bilgisayar alınmasını’’ 

Meclisimizce yapılan müzakereler neticesinde; Đl Genel Meclis Üyesi Kemal GÜLER 
hariç geriye kalan 43 Đl Genel Meclis Üyelerine dağıtılmak üzere Toplam 43 adet Dizüstü 
(Leptop) bilgisayar alınması uygun görülmüştür. 

Komisyon Raporu ve Meclis Kararının birer suretinin Đl Özel Đdaresi Genel 
Sekreterliğine gönderilmesine; Đl Genel Meclisimizin Kasım 2009 ayı toplantısının 
11/11/2009 tarihli birleşiminde yapılan işarı oylama neticesinde oybirliği ile karar verildi. 
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